C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 636/2019

Autor: Bia Kicis

Data da
Apresentação:

26/02/2019

Ementa: Requeiro, nos termos regimentais, assinatura de apoiamento
aposto ao Projeto de Lei nº 246, de 2019, de minha autoria, que
Institui o "Programa Escola sem Partido".

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 636/2019. Registrem-se os nomes dos
parlamentares listados na ementa como coautores do Projeto de
Lei n. 246/2019. Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 13/03/2019